

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Cronos (CRO) fiyat tahmini ve geleceği 2024: Uzman Analizi ve Tahmini

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/cronos-cro-price-prediction-and-future-2024-expert-analysis-and-forecast>



Cronos (CRO), Cronos blok zincirini ve CRO tokenini destekleyen platform olan Crypto.com'dan gelen sınırlı haberlere veya gelişmelere rağmen 2023 boyunca kayda değer kazançlar yaşadı. PayPal'ın stabilcoin'i PYUSD'yi desteklemek için 28 Eylül'de PayPal ve Paxos ile ortaklık kurduğunu duyurmasından bu yana Crypto.com sessizliğini koruyor. Crypto.com'un bu sessizliği, CRO'nun açıklanamayan fiyat artışının ardındaki entrikayı artırıyor. Son zamanlarda, çökmüş borsa FTX ve Alameda'nın toplu olarak Ethereum (ETH), Crypto.com Coin (CRO), Math (MATH), Maple (MPL) ve Bluzelle (BLZ) dahil olmak üzere bir dizi jetonu Coinbase'e 13,99 milyon \$ tutarında transfer etmesiyle medyanın dikkati CRO'ya çekildi. Bu transferlere rağmen, FTX ve Alameda'nın cüzdan adresleri hala 278 milyon doları aşan kripto varlıklarına sahiptir ve yaklaşık 77,7 milyon dolar değerindeki 25 milyon Worldcoin (WLD) tokeni en önemlisidir. Cronos bu konuda sessiz kalmıştır.

Şimdi, 29 Temmuz 2024 için Cronos fiyat tahminlerimizi inceleyelim, fiyat geçmişini araştıralım ve Cronos'un temellerini ve işlevlerini tartışalım.

- [Cronos fiyat tahmini ve geleceği](#)
- [2024 için Cronos fiyat tahmini ve geleceği](#)
- [2025 için Cronos fiyat tahmini ve geleceği](#)
- [2030 için Cronos fiyat tahmini ve geleceği](#)
- [Cro Fiyat Analizi: Maliyetleri Etkileyen Faktörler Nelerdir?](#)
- [Yakın Gelecek İçin Cronos fiyat tahmini ve geleceği](#)
- [Cronos'un Fiyat Performansı](#)
- [Doğru Bir Cronos fiyat tahmini ve geleceğini Nasıl Oluşturabiliriz?](#)
- [Cronos satın almak için ideal zaman ne zamandır? En İyi Günler ve Aylar](#)
- [Cronos'un Fiyat Yolculuğu: Geriye Bir Bakış](#)
- [Cronos'un Piyasa Değeri](#)
- [Cronos \(CRO\) Tokenlarının En Büyük Sahipleri Kimler?](#)
- Cronos Temel Bilgiler
- Cronos Değerli Bir Yatırım Seçeneği mi?
- [Cronos Yüksелеcek mi Düşecek mi?](#)
- [Cronos: Yatırım Yapmaya Değer mi?](#)

Cronos fiyat tahmini ve geleceği

Özellikle kripto gibi değişken varlıklar için fiyat tahminlerinin her zaman doğru olmayabileceğini unutmamak gerekir. Bu tahminleri değerlendirirken bilgili ancak temkinli olun.

Yıl	Minimum CRO fiyat tahmini ve geleceği	Ortalama CRO fiyat tahmini ve geleceği	Maksimum CRO fiyat tahmini ve geleceği
2024	\$0.0808	\$0.19	\$0.20
2025	\$0.20	\$0.23	\$0.24
2030	\$0.62	\$0.67	\$0.68

Cronos 2024 fiyat tahmini ve geleceği

CRO pozitif ivmesini korur ve hareketli ortalamalarını aşarsa, 2024'ün sonuna kadar 0,0808 ila 0,20 dolar arasında fiyatlara ulaşma potansiyeline sahiptir. CRO için öngörülen ortalama fiyat 0,19 dolar olup kripto piyasasındaki yatırımcılar için önemli bir büyüme potansiyeline işaret etmektedir.

2025 için Cronos fiyat tahmini ve geleceği

Teknik analiz, 2025 yılına kadar Cronos'un değerinde olası bir artışa işaret ediyor. Beklentiler yüksek, tahmin edilen minimum fiyat 0,20\$ ve potansiyel maksimum fiyat 0,24\$. Bununla birlikte, piyasa uzmanları Cronos için ortalama 0,23 dolarlık bir fiyat öngörerek bu varlık için umut verici bir geleceğe işaret ediyor. Yatırımcılar ve tüccarlar Cronos'un fiyat hareketlerini yakından takip ediyor.

2030 için Cronos fiyat tahmini ve geleceđi

Teknik analize dayanarak, CRO token fiyatlarının önümüzdeki on yılın başında maksimum 0,68 \$'a ulaşacağı ve potansiyel olarak 0,62 \$'a düşeceği tahmin edilmektedir. Beklenen ortalama fiyat 0,67 dolardır. Yatırımcılar ve tüccarlar, kripto para piyasasındaki potansiyel fırsatlar ve riskler için CRO'nun piyasa hareketlerini yakından izlemelidir.

Cronos Fiyat Analizi: Maliyetleri Etkileyen Faktörler Nelerdir?

Cronos karışık teknik sinyaller sergiliyor. RSI(14) 64,234 seviyesinde bulunuyor ve bir alım fırsatına işaret ediyor. Ancak, 81,066'daki STOCH(9,6) ve 99,851'deki STOCHRSI(14) hisse senedinin aşırı satın alındığını gösteriyor. Bu arada, MACD(12,26) 0 değerini okuyarak bir alım şansına işaret ediyor ve 32,178'deki ADX(14) bu hissiyatı destekliyor. Bu yükseliş göstergelerine rağmen, STOCH ve STOCHRSI'den gelen aşırı alım sinyalleri olası bir kısa vadeli geri çekilme veya düzeltme konusunda uyarıyor. Yatırımcılar, yükseliş RSI, MACD ve ADX sinyallerini STOCH ve STOCHRSI tarafından işaretlenen potansiyel risklere karşı dengeleyerek dikkatli yaklaşmalıdır.

Yakın Gelecek İçin Cronos fiyat tahmini ve geleceđi

Cronos fiyatının önümüzdeki 24 saat içinde %6 artacağı ve önümüzdeki ay %1,8 yükselişini sürdürerek 27 Ağustos 2024'e kadar 0,091754\$'a ulaşacağı tahmin ediliyor. Ancak, teknik göstergeler şu anda düşüş eğiliminde ve dikkatli olunması gerektiğini gösteriyor. Korku ve Açgözlülük Endeksi 71 seviyesinde bulunuyor ve açgözlü bir piyasa duyarlılığına işaret ediyor. Geçtiğimiz ay, Cronos %4,01 fiyat oynaklığı ile 30 gün içinde 15 yeşil gün (%50) yaşadı. Bu Tahminler ve göstergeler göz önüne alındığında, şu anda Cronos'a yatırım yapmak akıllıca görünmüyor.

Cronos'un Fiyat Performansı

Cronos, bir yıl önceki 0,05937\$'dan şu anki fiyatı olan 0,09149\$'a kadar %53'lük önemli bir fiyat artışı gördü. Buna karşılık, Cosmos %30 oranında düşerken, Polkadot ve Mina sırasıyla %12 ve %18 oranında yükselmiştir.

Doğru Bir Cronos fiyat tahmini ve geleceđini Nasıl Oluşturabiliriz?

Cronos için fiyat tahmini ve geleceđimiz, teknik analiz araçlarının bir kombinasyonuna ve fiyat döngülerinin anlaşılmasına dayanmaktadır. Göreceli Güç Endeksi, Fibonacci ve diğer temel teknik göstergeleri kullanarak, hedef tahminler oluşturmak için Cronos'un belirli zaman dilimlerini ve geçmiş fiyat verilerini analiz ediyoruz. Ancak, ortaya çıkabilecek çeşitli faktörlerden etkilendikleri için bu tahminlerin doğruluğunun geleceđe baktıkça azaldığını belirtmek önemlidir. Buna rağmen, yaklaşımımız Cronos fiyatlandırmasının dinamik dünyasında bilinçli kararlar almak için değerli

bilgiler sağlamaktadır.

Cronos satın almak için ideal zaman ne zamandır? En İyi Günler ve Aylar

Flow'un fiyat geçmişinin kapsamlı bir analizine dayanarak, fiyatların en düşük noktalara ulaştığı belirli günleri, ayları, çeyrekleri ve haftaları belirledik. Bu, FLOW satın almak için en uygun zamanları ortaya çıkararak yatırımcıların daha akıllı kararlar vermesine ve potansiyel olarak getirilerini en üst düzeye çıkarmasına olanak tanır.

Akış Satın Almak İçin En İyi Günler ve Aylar:

Haftanın Günü: Cuma

Hafta 11. Hafta

Ay: Mart

Çeyrek: Birinci Çeyrek

Cronos'un Fiyat Yolculuğu: Geriye Bir Bakış

Cronos'un fiyat yolculuğundaki önemli anları keşfedin. Geçmiş trendler gelecekteki piyasa hareketlerini tahmin edemese de, Cronos'un geçmiş fiyat dalgalanmalarını anlamak, gelecekteki potansiyel fiyat değişikliklerini tahmin etmek ve yorumlamak için değerli bilgiler sağlar. Başlangıcından günümüzdeki en yüksek ve en düşük seviyelerine kadar, Cronos'un fiyat geçmişi yatırım kararlarınızı bilgilendirmek için zengin veriler sunar. Cronos'un piyasa davranışı hakkında perspektif kazanın ve ileride olacaklara hazırlanın.

Zaman aralığı	Cronos fiyatı
Geçen hafta (22 Temmuz 2024)	\$0.09396
Geçen ay (29 Haziran 2024)	\$0.09068
Üç ay önce (29 Nisan 2024)	\$0.1315
Geçen yıl (29 Temmuz 2023)	\$0.05937
Lansman fiyatı (15 Aralık 2018)	\$0.01954
Tüm zamanların en yüksek seviyesi (26 Kasım 2021)	\$0.8128
Tüm zamanların en düşük seviyesi (15 Aralık 2018)	\$0.01954

Cronos Piyasa Değeri

Cronos Piyasa Değeri, 29 Temmuz 2024 itibarıyla 2,43 milyar dolar gibi etkileyici bir değere sahiptir ve bu önemli ölçüde göre en büyük 42. kripto para birimi olarak konumlanmaktadır. Genellikle piyasa değeri olarak adlandırılan piyasa kapitalizasyonu, dolaşımdaki toplam CRO sayısının ilgili fiyatlarıyla çarpılmasıyla hesaplanır ve Cronos'un kripto piyasasındaki önemli değerinin ve etkisinin açık bir göstergesini sunar.

Cronos (CRO) Tokenlarının En Büyük Sahipleri Kimler?

29 Temmuz 2024 tarihinde, bir Cronos cüzdanı toplam CRO arzının %2,83'ünü elinde bulunduruyordu.

Cronos Temel Bilgiler

Toplam Arz: 30,000,000,000

Dolaşımdaki Arz (29 Temmuz 2024): 26,571,560,696 (70%)

Sahip Dağılımı: İlk 10 sahip 29 Temmuz 2024 itibarıyla maksimum arzın %4,5'ine sahiptir

Cronos Teknik Dokümanı

Cronos, teknik dokümantasyonunda veya whitepaper'ında belirtildiği gibi, hızlı ve uygun maliyetli bir blok zinciri çözümü sunmaya çalışmaktadır. Merkezi olmayan, açık kaynaklı ve enerji tasarruflu bir kamu blok zinciri olarak tanımlanan Cronos, yüksek hız ve düşük işlem ücretlerine sahiptir. Sistem, DeFi ve GameFi de dahil olmak üzere Web3 uygulamaları aracılığıyla yaratıcı ekonomiyi desteklemek için özel olarak hazırlanmış ve kendisini açık bir metaverse için temel altyapı olarak konumlandırıyor. Beyaz kitapta ayrıca, Cronos'un bir sonraki milyar Web3 kullanıcılarına hitap etme ve dijital varlıkları üzerinde kendi kendini saklama vaadini tam olarak deneyimlemelerini sağlama tutkusu vurgulanıyor. Bu vizyoner yaklaşım, Cronos'un dijital ekonomide bireyleri güçlendirme konusundaki kararlılığının altını çiziyor.

Cronos (CRO) - Detaylı Bir Genel Bakış

Crypto.com'un yerel kripto para birimi olan Cronos, popüler borsa platformundaki işlemlere ve ödüllere güç veriyor. Başlangıçta Singapur merkezli şirketin adını taşıyan Cronos, 2022 yılında Web 3.0'ın milyonlarca kişi tarafından benimsenmesini sağlamadaki gelişen rolünü sembolize eden bir isim değişikliğine uğradı. Crypto.com'un tescilli blok zincirinde ücretleri ödemek için kullanılan CRO tokenleri, Spotify ve Netflix gibi hizmetlere ücretsiz aboneliklerin kilidini açarak ve holdinglerdeki faiz oranlarını artırarak da stake edilebilir. Crypto.com ekosistemi, token takasları, güvenli bir cüzdan ve bir Visa kartı da dahil olmak üzere kapsamlı bir araç paketi sunmaktadır. Kripto vizyonerleri Kris Marszałek, Bobby Bao, Gary Or ve Rafael Melo tarafından 2016 yılında kurulan CRO coin, 2018'in sonlarında piyasaya sürüldü ve ardından Kasım 2021'de Cronos blok zincirinin tam sürümü yapıldı. Cronos, geleneksel finans ile Web 3.0'ın merkezi olmayan dünyası arasında köprü kurarak kripto para biriminin evriminde önemli bir anı temsil etmektedir.

Cronos Mekaniği

CRO coin, hem Crypto.com blok zinciri hem de Cronos EVM zinciri için yerel kripto para birimi olarak hizmet vermektedir. Crypto.com blok zinciri, blok yaratıcılarının CRO varlıklarına göre seçildiği bir Proof-of-Stake (PoS) konsensüsü üzerinde çalışır. Bu arada, Cosmos SDK ile inşa edilen ve Ethereum ile birlikte çalışabilen Cronos EVM zinciri, işlemler için izinsiz bir ortam sunmaktadır. Ayrıca, CRO coinleri çeşitli borsalarda alınabilir, satılabilir ve alınıp satılabilir, böylece hem yatırımcılara hem de tüccarlara likidite ve erişilebilirlik sağlanır. Bu çift platformlu yaklaşım yalnızca CRO'nun çok yönlülüğünü artırmakla kalmıyor, aynı zamanda kripto ekosistemindeki potansiyel kullanım alanlarını da genişletiyor.

Cronos Değerli Bir Yatırım Seçeneği mi?

Cronos'un akıllıca bir yatırım olup olmadığı sorusu açık kalmaya devam ediyor. Son zamanlarda, CRO yükseliş eğilimi yaşadı, ancak bu dalgalanmayı yönlendiren faktörler esrarengiz olmaya devam ediyor. Toparlanmanın sürdürülebilirliği büyük ölçüde piyasanın direncine bağlı. Değişken kripto alanında her zaman olduğu gibi, durum tespiti ve bağımsız araştırma çok önemlidir. Yatırımcılar bu dijital varlığa yatırım yapmadan önce CRO'nun potansiyelini dikkatle değerlendirmelidir.

Cronos Yüksелеcek mi Düşecek mi?

Şu anda Cronos'un fiyatına ilişkin kesin bir yanıt yok. Birçok tahmin olumludur, ancak fiyat tahminlerinin genellikle hedefi iskaladığını unutmamak çok önemlidir. Fiyatlar aşağı ya da yukarı yönlü hareket etme potansiyeline sahiptir. Bu nedenle, bu tahminlere dikkatle yaklaşmak ve olası tüm senaryoları göz önünde bulundurmak çok önemlidir. Bilgi sahibi olun ve dengeli bir bakış açısıyla akıllıca kararlar alın.